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Neyi Fiyatladık?  

Hisse senedi piyasalarında teknoloji hisselerinde görülen kar satışları 

nedeniyle çip üreticilerindeki düşüşün etkisiyle Nasdaq 100 endeksi 

yaklaşık %2 geriledi. Buna karşılık yatırımcıların ekonomik döngüye 

duyarlı sektörlere yönelmesiyle Dow Jones endeksi tarihi zirvelerini 

test etmeyi sürdürdü. Öte yandan SpaceX’in Cursor’u yaklaşık 60 

milyar dolar değerleme üzerinden satın alması, yapay zeka 

yatırımlarına olan ilginin devam ettiğini gösterdi. 

Emtia piyasalarında ABD ile İran arasında anlaşma beklentilerinin 

güçlenmesi, enerji arzına yönelik riskleri azaltarak petrol fiyatlarında 

yaklaşık %5’lik düşüşe neden oldu. Bu gelişmeyle petrol yeniden 80 

doların altına gerilerken, küresel enflasyon baskılarının 

hafifleyebileceği beklentileri güç kazandı. 

Döviz piyasalarında Fed toplantısı öncesinde temkinli bir görünüm 

hakimdi. Dolar endeksi yatay-zayıf seyrederken, petrol fiyatlarındaki 

düşüş ve ABD tahvil faizlerindeki geri çekilme doların yükselişini 

sınırladı.  

Yurt içinde ise barış haberiyle haftaya coşkulu başlayan piyasada, 

mutabakat zaptında yer almayan temel konuların ikinci aşamaya 

bırakılması ve bu sürecin akıbetine ilişkin belirsizliklerin sürmesi 

nedeniyle gün geçtikçe coşkunun yerini temkinli iyimserlik almaya 

başladığı görülüyor. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Bütün piyasalarda bu hafta Fed toplantısı yakından takip edilirken, 

yatırımcılar yeni Fed Başkanı Kevin Warsh’ın ilk toplantısında vereceği 

mesajlara odaklanmış durumda. Faizlerde değişiklik beklenmese de, 

enflasyon ve faiz görünümüne ilişkin açıklamalar yılın geri kalanına 

yönelik beklentilerin şekillenmesinde belirleyici olacak. Özellikle Fed’in 

ekonomik projeksiyonları ve Fed üyelerinin gelecek yıllara ilişkin faiz 

beklentilerini gösteren grafik, dot plot güncellemeleri piyasaların ana 

gündem maddeleri arasında yer alıyor. 
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BIST 100 endeksi günü %0,32 yükselişle 14.493 puandan tamamlarken, gün içinde 14.417–14.575 bandında hareket 

etti. Sektör bazında madencilik, teknoloji ve menkul kıymet yatırım ortaklığı endeksleri pozitif ayrışırken; aracı 

kurumlar, tekstil-deri ve turizm endekslerinde satış baskısı görüldü.  

Teknik tarafta Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD göstergelerinin tamamının yukarı yönlü sinyal üretmesi, 

alım iştahının güçlü seyrini koruduğuna işaret ediyor. Endeksin yükselişini sürdürmesi için 14.550 seviyesinin 

üzerinde kalıcılık sağlaması önem taşırken, olası geri çekilmelerde 14.350 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu 

seviyenin altına sarkılması halinde ise 14.200 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, tepki alımlarının etkisiyle günü 16.850 seviyesinden pozitif bölgede tamamladı.  

Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde işlem görmesi ve teknik göstergelerin (Stokastik, RSI, MFI, 

Momentum ve MACD) yukarı yönlü sinyal üretmesi, alım iştahının güçlü seyrini koruduğuna işaret ediyor. 

Yükselişlerin devamında 16.900 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde hareketin ivme kazanarak 

Bollinger üst bandı olan 17.250 seviyesine yönelmesi beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 16.750 seviyesi ilk 

destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 16.600 ve 16.450 seviyeleri takip edilebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

ABD piyasalarında endeksler karışık bir görünüm sergilerken, 

Dow Jones yeni rekor seviyelerini test etmeyi sürdürdü. SpaceX 

hisselerindeki güçlü yükseliş yatırımcı ilgisini canlı tutarken, 

piyasalar ABD-İran arasında olası barış anlaşmasına ilişkin 

gelişmeleri ve yeni Fed Başkanı Kevin Warsh'ın başkanlık edeceği 

FOMC toplantısını bekliyor. Hisse bazında ise SpaceX, Snap, 

Netflix, SoFi, Salesforce ve FuboTV yatırımcıların en çok takip 

ettiği şirketler arasında yer aldı. 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasalarında yatırımcılar Fed toplantısı öncesinde temkinli 

bir görünüm sergilerken, bölge endekslerinde karışık seyir 

izlendi. Japonya’da Japonya Merkez Bankası'nın politika faizini 

%1'e yükseltmesinin ardından piyasalarda faiz görünümüne 

ilişkin değerlendirmeler ön plana çıktı. Çin piyasalarında ise 

büyümeyi destekleyici adımlara yönelik beklentiler risk iştahını 

desteklerken, yatırımcılar ABD-İran arasında imzalanması 

beklenen anlaşmanın enerji fiyatları ve küresel büyüme 

üzerindeki etkilerini yakından takip ediyor. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında risk iştahı temkinli iyimser bir görünüm 

sergiliyor. VIX endeksinin 17,7 seviyelerinde bulunması 

piyasalarda panik olmadığını gösterirken, ABD vadeli 

endekslerindeki yükseliş küresel risk iştahını destekliyor. Dolar 

endeksi yatay seyrederken, tahvil faizlerindeki sınırlı yükseliş ve 

petrol fiyatlarındaki geri çekilme dikkat çekiyor. Öte yandan 

yatırımcılar, Orta Doğu'daki gelişmeler ve enflasyon görünümüne 

ilişkin haber akışını yakından takip etmeyi sürdürüyor. 
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EUR/USD 

ABD ile İran arasında çatışmayı sona erdirmeye yönelik 
anlaşma ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılacağı 
beklentisi, risk iştahını artırarak EUR/USD paritesini 1,16 
seviyesine taşıdı. Petrol fiyatlarındaki gerileme enflasyon 
baskılarını azaltırken, faiz artırımı beklentilerindeki düşüş 
de euroyu destekledi. Teknik görünümde 1.1575 seviyesi 
destek, 1.1645 seviyesi ise direnç olarak takip ediliyor. 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, ons başına 4.300 doların üzerinde 
tutunurken haftalık bazda %2’nin üzerinde değer kazandı. 
ABD-İran arasında imzalanması beklenen barış anlaşması 
ve Fed toplantısı öncesinde yatırımcıların temkinli duruşu 
fiyatlamalarda etkili oluyor. Piyasalar faizlerde değişiklik 
beklemezken, yeni Fed Başkanı Kevin Warsh’ın vereceği 
mesajlar ve küresel merkez bankalarının kararları 
yakından takip ediliyor. Teknik olarak 4.350 ve 4.430 
seviyeleri direnç; 4.250 ve 4.150 seviyeleri ise destek 
olarak takip edilebilir. 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, ons başına 70 dolar civarında işlem 

görürken haftalık bazda yaklaşık %3 yükseliş kaydetti. 

ABD-İran arasında imzalanması beklenen barış 

anlaşmasının enerji piyasalarındaki riskleri azaltması ve 

Fed toplantısı öncesinde faiz beklentilerinin korunması, 

değerli metallere olan ilgiyi destekliyor. Teknik 

görünümde 72,00 seviyesi direnç, 69,00 seviyesi ise 

destek olarak öne çıkıyor. 

HAM PETROL 

Ham petrol fiyatları, ABD ile İran arasında bu hafta 

imzalanması beklenen anlaşmanın arzı artıracağı 

beklentisiyle beşinci işlem gününde de gerileyerek 75 

dolar seviyesine yaklaştı. Kısacası Hürmüz Boğazının 

açılacağı beklentisi petrolü baskılamaya devam ederken 

70 $ seviyelerine kadar gerileme beklenebilir. Olası haber 

akışına bağlı olarak alımların güçlenmesi durumunda 

80,00 – 85,00 seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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